２０２３年２月８日

各  位

会 社 名 藤 森 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 布 山 英 士

（コード番号 7917 東証プライム市場）

問合せ先 取締役 上席執行役員 管理部門管掌

佐 藤 道 彦

                             TEL.03-5804-4221

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

（新役職名） （氏    名）       （旧役職名）

代表取締役社長

布山 英士
代表取締役社長

兼 環境ソリューション事業本部長

上席執行役員

環境ソリューション事業本部長

兼 機能性容器事業部長

竹松 厚

上席執行役員

環境ソリューション事業本部

機能性容器事業部長

（２０２３年２月８日付）

以 上